
Kino “RIO” repertuārs no 21.06.2024. līdz
27.06.2024.
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“NEJAUKAIS ES 4”
Despicable Me 4

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija  

Vecuma ierobežojums: 7+

Pasaulē iemīļotākais ļaundaris Grū, tagad – PretĻaundaru līgas aģents, kopā ar uzticamajiem minioniem atgriežas uz kinoekrāniem! Grū ģimenē ir papildinājums – Grū juniors. Kad tētis Grū

sastopas ar jaunu ienaidnieku– atriebīgo Maksimu Lemālu un viņa liktenīgo sievieti Valentīnu, visa ģimene ir spiesta atstāt mājas, doties uz slepeno mītni skaistajā Meifloverā un mēģināt

iekļauties vietējā sabiedrībā zem slepena vārda. Taču te ir kāds, kas zina, kas patiesībā ir Grū, un piedzīvojumi var sākties!

Filma šādās valodu versijās:

– latviešu valodā;

– krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā

Seansi:

28.06. piektdiena:

29.06. sestdiena:

30.06. svētdiena:

01.07. pirmdiena:

02.07. otrdiena:

03.07. trešdiena: 15:00 LV; 15:30 RU; 17:30 LV; 20:00 LV

04.07. ceturtdiena: 15:00 RU; 15:30 LV; 18:00 LV; 20:30 LV

“KLUSĀ PASAULE: PIRMĀ DIENA”
A Quiet Place: Day One

Žanrs: Trilleris, Šausmu filma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Lupita Nyong’o, Alex Wolff 

Vecuma ierobežojums: 12+

Filmu ”Klusā pasaule” un ”Klusā pasaule 2” turpinājumā uzzini, kas notika dienā, kad pasaule apklusa. Jaunajā filmā“Klusā pasaule: Pirmā diena” galvenā varone Sema (Oscar® balvas

ieguvēja Lupita Nyong’o) kopā ar savu kaķi cenšas izdzīvot, kad pasaulei uzbrūk asinskāri citplanētiešu radījumi, kuriem ir ultraskaņas dzirde.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

28.06. piektdiena: 20:30

29.06. sestdiena: 20:30

30.06. svētdiena: 20:00

01.07. pirmdiena:

02.07. otrdiena:

03.07. trešdiena: 20:30

04.07. ceturtdiena: 20:30

“GIRL YOU KNOW IT’S TRUE: MILLI VANILLI STĀSTS”
Girl You Know It’s True

Žanrs: Drāma, Biogrāfija, Mūzika

Lomās: Matthias Schweighöfer, Tijan Njie, Elan Ben Ali  

Vecuma ierobežojums: 12+

Filmas centrā ir patiess stāsts par bēdīgi slaveno skandālu, kurā dejotāji Roberts Pilatuss un Fabriss Morvans kļuva slaveni astoņdesmito gadu beigās kā popmūzikas sensācija Milli Vanilli.

Mūzikas producenta Frenka Fariana vadībā viņi kļuva par pasaules mēroga zvaigznēm, ar trim hitiem Nr. 1 ASV. Taču tikai neliels cilvēku loks zina, ka duets nevis dzied, bet sinhronizē lūpas ar

divu citu mākslinieku balsīm. Savas slavas virsotnē Milli Vanilli iegūst Grammy balvu, taču, kad patiesība tiek atklāta, pasaule ir lieciniece vienam no lielākajiem skandāliem mūzikas vēsturē.

Seansi:

28.06. piektdiena: 18:00

29.06. sestdiena: 18:00

30.06. svētdiena: 20:00

01.07. pirmdiena:

02.07. otrdiena:

03.07. trešdiena: 18:00

04.07. ceturtdiena:

“BLUE LOCK THE MOVIE – EPISODE NAGI – “
BLUE LOCK THE MOVIE -EPISODE NAGI-

Žanrs: Drāma, Sports, Anime   

Vecuma ierobežojums: 12+

“Tas ir grūti.” Tā bija vidusskolnieka Nagi Seisiro mīļākā frāze, dzīvojot savu garlaicīgo dzīvi. Līdz brīdim, kad klasesbiedrs Mikage Reo, kurš sapņoja izcīnīt pasaules kausu, atklāja Nagi slēpto

prasmi, iedvesmojot viņu spēlēt futbolu un dalīties ar savu izcilo talantu. Kādu dienu viņš saņem ielūgumu iesaistīties noslēpumainā projektā BLUE LOCK. Viņš tur sastapsies ar labākajiem

uzbrucējiem no visas valsts. Nagi sapnis kļūt par vislabāko kopā ar Reo aizvedīs šo brīnumbērnu vēl nezināmā pasaulē.

Brīnumbērns var rasties tikai tad, kad viņu kāds atklāj. Tagad uzbrucēja Nagi Seisiro neticamais talants un personība aizraus futbola pasauli.

FILMA JAPĀŅU VALODĀ AR SUBTITRIEM ANGĻU VALODĀ.

Seansi:

28.06. piektdiena: 17:30

29.06. sestdiena: 17:00

30.06. svētdiena: 18:00

01.07. pirmdiena:

02.07. otrdiena:

03.07. trešdiena:

04.07. ceturtdiena:

“HORIZON: AMERIKĀŅU SĀGA – PIRMĀ NODAĻA”

Horizon: An American Saga – Chapter 1
Žanrs: Vesterns, Drāma

Lomās: Kevin Costner, Jena Malone, Sienna Miller, Sam Worthington, Giovanni Ribisi, Jamie Campbell Bower  

Vecuma ierobežojums: 16+

Kinoakadēmijas balvu ieguvušais vizionārs Kevins Kostners režisē apjomīgās filmas “Apvārsnis: Amerikāņu sāga” pirmo un otro nodaļu, daudzpusīgu hroniku, kas aptver Pilsoņu kara laika

paplašināšanos un Amerikas rietumu apdzīvošanu. Stāsts par Ameriku, kas ir par lielu vienai filmai. Šajā patiesajā kino notikumā Kostners arī atveido galveno lomu.

Pieturoties pie Warner Bros. Pictures ikonisko vesternu tradīcijām, “Apvārsnis: Amerikāņu sāga” pēta Veco Rietumu vilinājumu un to, kā tie tika izcīnīti un zaudēti, pateicoties daudzu cilvēku

asinīm, sviedriem un asarām. Kostnera ambiciozais kino piedzīvojums, kas aptver četrus Pilsoņu kara gadus no 1861. līdz 1865. gadam, aizvedīs skatītājus emocionālā ceļojumā cauri valstij,

kas karo pati ar sevi, to piedzīvojot caur ģimenēm, draugiem un ienaidniekiem, kuri visi mēģina atklāt, ko patiesi nozīmē būt Amerikas Savienotajām Valstīm.

Seansi:

28.06. piektdiena: 19:30

29.06. sestdiena: 19:00

30.06. svētdiena:

01.07. pirmdiena:

02.07. otrdiena:

03.07. trešdiena:

04.07. ceturtdiena: 17:00

“PRĀTA SPĒLES 2”
Inside Out 2

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija    

Vecuma ierobežojums: 7+

Pusaudzes Railijas prāts piedzīvo izmaiņas, lai atbrīvotu vietu kaut kam pavisam negaidītam: jaunām Emocijām! Prieks, Skumjas, Dusmas, Bailes un Riebums, kas, pēc visa spriežot, jau sen

darbojas sekmīgi, nezina, kā justies, kad uzrodas Trauksme. Un izskatās, ka viņa nav ieradusies viena.

Filma šādās valodu versijās un formātos:

– latviešu valodā (2D un 3D);

– krievu valodā, ar subtitriem latviešu valodā (2D)

Seansi:

28.06. piektdiena: 15:00 RU; 15:30 LV

29.06. sestdiena: 15:00 LV; 15:30 RU

30.06. svētdiena: 15:30 RU; 16:00 LV; 17:30 LV (3D)

01.07. pirmdiena:

02.07. otrdiena:

03.07. trešdiena:

04.07. ceturtdiena:

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.bezrindas.lv/

